
UCHWAŁA NR V/XXXIII/322/17
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Miasta Wejherowo

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) oraz art. 6a ust 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.)

Rada Powiatu Wejherowskiego
 uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Miasta Wejherowo.

§ 2. 1. Opisowy wykaz dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Miasta Wejherowo stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Mapa, obrazująca położenie dróg powiatowych, stanowi załącznik graficzny Nr 2

do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego

Ryszard Czarnecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 2 października 2017 r.

Poz. 3413



L.p. Nr drogi Lokalizacja drogi Przebieg - nazwa ulicy Przebieg drogi w miejscowości
Długość drogi 

[km]
Klasa drogi

1 1336G Wejherowo ulica Strzelecka
od granicy miasta do skrzyżownia z drogą 

wojewódzką nr 218 (ulica 3 Maja)
2,282 Z

2 1401G Wejherowo

ulica Odrębna następnie 

od ulicy Księdza 

Edmunda 

Roszczynialskiego droga 

bez nazwy

od skrzyżownia z drogą powiatową nr 1488G 

(ulica Generała Władysława Sikorskiego) do 

granicy miasta

2,302 L

3 1442G Wejherowo ulica Fryderyka Chopina

od granicy miasta do skrzyżownia z drogą 

krajową nr 6 (ulica I Brygady Pancernej 

Wojska Polskiego)

3,940 L

4 1478G Wejherowo

ulica Henryka  

Sucharskiego – Jana III 

Sobieskiego

od granicy miasta (za przejazdem kolejowym) 

do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 218 

(ulica 3 Maja)

3,628 L

5 1479G Wejherowo
ulica Tartaczna – 

Przemysłowa

od skrzyżownia z drogą krajową nr 6 (ulica I 

Brygady Pancernej Wojska Polskiego) poprzez 

skrzyżowanie z ulicą Szkolną na granicy 

miejscowości Bolszewo do drogi krajowej nr 6 

(ulica I Brygady Pancernej Wojska Polskiego)

2,602 L

6 1480G Wejherowo ulica Graniczna

od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1479G 

(ulica Przemysłowa) do skrzyżownia z drogą 

wojewódzką nr 218 (ulica Ofiar Piaśnicy)

0,485 L

PRZEBIEG DRÓG POWIATOWYCH POWIATU WEJHEROWSKIEGO NA TERENIE MIASTA WEJHEROWA

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego nr V/XXXIII/322/17 z dnia 08.09.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3413



7 1481G Wejherowo ulica Dworcowa

od Placu Piłsudskiego (przed przejściem dla 

pieszych) do skrzyżownania z drogą powiatową 

nr 1478G (ulica Jana III Sobieskiego – Majora 

Henryka Sucharskiego)

0,249 L

8 1482G Wejherowo

ulica Partyzantów – 

Pomorska – Bolesława 

Prusa – Rybacka

od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1442G 

(ulica Fryderyka Chopina) do skrzyżownia z 

droga krajową nr 6 (ulica Gdańska)

1,678 L

9 1483G Wejherowo
ulica Doktora Alojzego 

Jagalskiego

od skrzyżownia z drogą powiatową nr 1442G 

(ulica Fryderyka Chopina) do drogi 

wewnętrznej szpitala

0,306 L

10 1484G Wejherowo

ulica Tadeusza 

Kościuszki – Adama 

Mickiewicza – 

Reformatów

od skrzyżownia z drogą wojewódzką nr 218 

(ulica 3 Maja) do skrzyżownia z drogą 

powiatową nr 1486G (ulica Wniebowstąpienia)

0,738 L

11 1485G Wejherowo
ulica Św. Jana 

Chrzciciela – Rzeźnicka

od drogi wojewódzkiej nr 218 (ulica Henryka 

Sienkiewicza) do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 1486G (ulica Dawida 

Judyckiego)

0,769 L

12 1486G Wejherowo
ulica Dawida Judyckiego 

– Wniebowstąpienia

od torów kolejowych poprzez skrzyżowanie z 

ulica 12 Marca do skrzyżowania z ulicą 

Księdza Edmunda Roszczynialskiego

0,587 L

13 1487G Wejherowo ulica 12 Marca

od skrzyżowania z drogą krajową nr 6 (ulica 

Gdańska) do skrzyżownia z drogą powiatową 

nr 1486G (ulica Dawida Judyckiego – 

Wniebowstąpienia)

1,116 L

14 1488G Wejherowo
ulica Generała 

Władysława Sikorskiego

od końca ślepo zakończonego odcinka za 

skrzyżowaniem z ulica Wysoką do końca 

nawierzchni bitumicznej za skrzyżowaniem z 

ulicą Ignacego Jana Paderewskiego (posesja 

Sikorskiego nr 127)

1,854 L

Razem: 22,536

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3413



1
478G

1478G

Sucharskiego

Sucharskiego Sobieskiego D
w

o
rc

o
w

a

Sobieskiego

I Brygady Pancernej WP

1
4
81
G

S
tr

ze
le

ck
a

Strz
elecka13
36G

1
33

6G

Św. Jana
Rzeźnicka

1485G

Kościuszki
Mickiewicza

1484G

Ju
dy

ck
ie

go

Wniebowstąpienia

1
4
86
G

12 Marca

12 Marca

1487G

1488G
1488G

Sikorskiego
Sikorskiego

1401
G

1401
G

O
d

rę
b

n
a

O
drębna

Partyzantów

Pomorska

Prusa

R
yb

ac
ka

1482G

1
4
82
G

1
4
42
G

1
4
42
G

C
ho

pi
na

C
h

o
p

in
a

1
4
42
G

C
h

o
p

in
a

1483G

Jagalskiego

Graniczn
a

14
80G

1479
G

1
47

9G
T

ar
ta

cz
n

a

Przemysłowa

Przem
ysłow

a

6

6

218

2
1
8

S
ie

n
ki

ew
ic

za

I Brygady Pancernej WP

I Brygady Pancernej WP

Gdańska
Gdańska

Marynarki W
ojennej

3 M
aja

3 
M

aj
a

O
fiar Piaśnicy

Reformatów

BZ
35-7

  -

BZ
12,2-6.2

-

BZ
6-4,5

  -

BZ
3,95-7

-

STAN NA LISTOPAD 2015

SKALA MAPY MIASTA   1 : 12 000 (1 cm = 120 m)

PRZYGOTOWANO W SYSTEMIE EWIDR 2010 /wersja 2015/

drogi powiatowe 

drogi krajowe

drogi wojewódzkie

granica miasta

kowalski@zui.com.pl

www.zui.com.pl

PRZYGOTOWANO

Zakład Usług Informatycznych Stanisław Kowalski 

ul. Romanowskiego 10/3, 51-122 Wrocław

tel - 601 - 643 - 603, 71 394 27 83

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i 

Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie

ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo

Wykaz ulic w zarz�dzie ZDP Wejherowo /pa�dziernik 2015/

Lp. Nr drogi Nazwa ulicy

1. 1336G Strzelecka

2. 1401G Odr�bna

3. 1442G Chopina

4. 1478G Sucharskiego/Sobieskiego

5. 1479G Tartaczna/Przemysłowa

6. 1480G Graniczna

7. 1481G Dworcowa

8. 1482G Partyzantów/Pomorska/Prusa/Rybacka

9. 1483G Jagalskiego

10. 1484G Ko�ciuszki/Mickiewicza/Reformatów

11. 1485G �w. Jana/Rze�nicka

12. 1486G Judyckiego/Wniebowst�pienia

13. 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 487G
12 Marca

4. 1488G
Sikorskiego

MIASTO WEJHEROWO - SIEĆ ULIC POWIATOWYCH
MAPA TECHNICZNO - EKSPLOATACYJNA

WEJHEROWO

Nowy Dwór Wejherowski,
Sopieszyno

Gowino, Milwino,
Częstkowo

Gościnino,
Strzebielino

Wielka Piaśnica,
Krokowa

Sławutowo,
Celbowo

Reda,
Rumia

Gniewowo, Zbychowo

L
5
.8

M
B

8
0 L

5
.5

P
B

8
0

L6.3MB80

L
7
.0M

B
8
0 L7.0

M
B80

L7.0MB80

L
4

.0
M

B
8
0

L
5
.5

M
B

8
0

L
5.

7M
B
80

L
7
.0

M
B

8
0

L6.2MB80

L5.5MB80

L6.2MB80

L7.0MB80
L7.0MB80

L6.0PB80

L
6

.0
K

P
8

0

L5.7M
B
80

L
5
.7

M
B

8
0

L10.5MB80

L8.0MB80

L8.0MB80

L6.0KP80

L6.2MB80

L8.2MB80
L7.0MB80

L6.2MB80

L4.5MB80

Z6.0
M

B80

Z6.0MB80

Z7.0MB80

L8.5MB80

L7.0MB80

L
6.0M

B
80

L6.3MB80
L7.5MB80 L8.3MB80

Wykaz ulic powiatowych na terenie miasta Wejherowa /listopad 2015/

Lp. Nr drogi Nazwa drogi/ulicy
Długo��

[m]
Km

pocz�tku
Km

ko�ca

1. 1336G Strzelecka* 2 282.0 43+401 45+683

2. 1401G Odr�bna** 2 302.0 0+000 2+302

3. 1442G Chopina*** 3 940.0 9+224 13+164

4. 1478G Sucharskiego/Sobieskiego 3 628.0 0+000 3+628

5. 1479G Tartaczna/Przemysłowa 2 602.0 0+000 2+602

6. 1480G Graniczna  485.0 0+000 0+485

7. 1481G Dworcowa  249.0 0+000 0+249

8. 1482G Partyzantów/Pomorska/Prusa/Rybacka 1 678.0 0+000 1+678

9. 1483G Jagalskiego  306.0 0+000 0+306

10. 1484G Ko�ciuszki/Mickiewicza/Reformatów  738.0 0+000 0+738

11. 1485G �w. Jana/Rze�nicka  769.0 0+000 0+769

12. 1486G Judyckiego/Wniebowst�pienia  587.0 0+000 0+587

13. 1487G 12 Marca 1 116.0 0+000 1+116

14. 1488G Sikorskiego 1 854.0 0+000 1+854

22 536.0

*  - ulica Strzelecka leży w ciągu drogi "Zakrzewo - Linia - Strzepcz - Częstkowo - Gowino - Wejherowo"   /1336G/

** - ulica Odrębna leży w ciągu drogi "Wejherowo - Zbychowo - Reszki" /1401G/

***- ulica Chopina leży w ciągu drogi "Celbowo - Brudzewo - Wejherowo" /1442G/

Zarząd Drogowy dla Powiatu

Puckiego i Wejherowskiego z

siedzibą w Wejherowie ul. Pucka 11,

84-200 Wejherowo

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i 

Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie

ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3413

ksluborska
Tekst maszynowy

ksluborska_1
Tekst maszynowy

ksluborska_2
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �R�a�d�y� �P�o�w�i�a�t�u� �W�e�j�h�e�r�o�w�s�k�i�e�g�o� �n�r� �V�/�X�X�X�I�I�I�/�3�2�2�/�1�7� �z� �d�n�i�a� �0�8�.�0�9�.�2�0�1�7� �r�.


		2017-10-02T11:37:03+0000
	Polska
	Korneliusz Marcin Głuchowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




